ejusdem ordinis de custodia Lotharingiae nobis oblatse collegimus, dilectus

filius nobilis vir Ludovicus, cornes, et dilecta in christo filia nobilis mulier

Margarita de Lotharingia, comitissa de Loz et de Chineyo, conjux ejus (1),

eisdem fratribus acquirendi seu obtinendi in villa sua de Yvodio, tuas diœce-

sis, locum ubi dicti fratres ecclesiam et domos pro babitatione ipsorum

necesssarias, construere valeant et habere, concesserunt libère, quantum sua

interest, per eorum patentes litteras, plenam et liberam potestatem, pro

parte fratrum praidictorum fuit nobis humiliter supplicatum, ut eis recipiendi

locum hujusmodi in dicta villa licentiam concedere dignaremur.

Nos itaque, qui statum prosperum et ampliationem hujusmodi dicti ordinis

plenis desideriis affectamus, prsefatorum comitis et comitissse, qui super hoc

nobis per suas patentes litteras humiliter supplicarunt, et eorumdem fratrum

supplicationibus humiliter (favorabiliter?) inclinati, fraternitatis tuœ, de qua

plenam in Domino fiduciam gerimus, per apostolica scripta mandamus et

committimus quatenus, si est ita, et in dicta villa expédiât fieri, ac ibidem

duodecim fratres dicti ordinis secundum eorum regulam honeste et congrue

vivere ac perpetuo sustentari possint, eisdem fratribus auctoritate nostra

concédas hujusmodi licentiam postulatam, jure parochialis ecclesiaB et cujus-

libet alterius in omnibus semper salvo.

Datum Avenione VIII kalendas decembris, pontificatus nostri anno primo (2).

La vie du comte Louis VI s'epuisail de plus en plus rapidement. En

lui devait s'éteindre la branche masculine de la seconde dynastie des comtes

de Chiny, car il était le dernier descendant mâle du comte Arnulphe III et

de la comtesse Jeanne. Mantellius affirme qu'il lit un testament, mais il

n'en donne pas la preuve. Selon cet auteur, il choisit pour héritier Thierry,

sire de Heinsberg (3). Ce prince était le fils aîné de Mathilde, seconde

(1/ L'auteur dit dans une note marginale Legi débet filia. C'est une erreur.

(2) Mir. et Fopp., diplomat., tom. IV, pagin. 593.

(3) Ilist. lossensis, pag. 201.
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sœur du comte Louis ; mais on sait que la première n'avait pas eu d'enfant.

C'était donc Thierry qui devait hériter ab intestat des deux comtés de son

oncle, puisque la branche collatérale masculine, dite d'Agimont, y avait

autrefois formellement renoncé. Il était dès lors peu nécessaire que Louis fit

un testament, du moins pour cet objet. Ajoutons qu'il n'avait pas le droit